



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Mnóstwo atrakcji nie tylko dla najmłodszych

Publikowane od

31.05.2024 09:15:12



Najbliższe dni w Mławie należą przede wszystkim do dzieci. W weekend odwiedźmy w kinie i miejskim parku Międzynarodowy Dzień Dziecka, a w kolejne dni będziemy mogli wziąć udział w Powiatowym Festiwalu Nauki, przeglądach uczniów szkół muzycznych oraz zawodach sportowych młodzieży szkół średnich. Oczywiście i dorośli znajdą sporo atrakcji dla siebie. Sprawdźcie sami!

Galeria Foyer Miejskiego Domu Kultury w Mławie wzbogaciła się o nową piąkną gablotę. Pojawiło się w niej kilkadziesiąt modeli budojcych wiasności mławianina **Karola Safaryna**. Kolekcję metalowych miniaturowych dzieł sztuki można zobaczyć w MDK-u. Robi wrażenie! Modele wykonane są ze stali chirurgicznej. Czemu z nich została zaprojektowana przez samego kolekcjonera. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Wkrótce rozpoczną się koncerty na estradzie w parku miejskim, a **16 czerwca w Mławie wystąpi zespół Drink Bar Country**. Miejski Dom Kultury w Mławie przygotowuje taneczne show i szuka osób, które chciłyby wziąć udział w warsztatach tańca liniowego i zaprezentować układ podczas koncertu muzyków. Warsztaty odbywają się od 21 maja we wtorki i czwartki o godz. 16:00 w MDK-u. Więcej informacji pod numerem telefonu: 23 654 35 85.

W sobotę 1 czerwca, w Międzynarodowy Dzień Dziecka, Miejski Dom Kultury w Mławie zaprasza na **magiczne seanse filmowe**. Przygotowaliemy dla Was wyjątkowy repertuar pełen przygód, uśmiechu i emocji, które sprawią, że ten dzień będzie niezapomniany! Mamy dla Was prawdziwy kociołek filmowych skarbów. Przyjdźcie, zasiądźcie wygodnie w fotelach i pozwólcie się porwać w świat marzeń i fantazji. Bilety są dostępne online na stronie mdkmlawa.com/kino/ i w kasie kina. Czekamy na Was z niecierpliwością. Do zobaczenia w Kinie Kosmos!

Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79. pułku piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy zaprasza **tego samego dnia na ul. Reymonta w Mławie**, gdzie odbędą się **obchody 79. rocznicy rozbitcia Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego poświęcone z rekonstrukcją tamtych wydarzeń**. Początek o godz. 18:00.

Dzień później – w niedzielę 2 czerwca – witujemy w Mławie **Miejski Dzień Dziecka. Park im. Marszałka Józefa Piłsudskiego** zamieni się w centrum rozrywki, a na estradzie zobaczymy uczniów z mławskich placówek oświatowych i zespoły artystyczne Miejskiego Domu Kultury w Mławie. Na najmłodszych czeka wiele atrakcji. Szczegóły – [TUTAJ](#).

I Liceum Ogólnokształcące im. S. Wyspiańskiego i Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bzdarszewskiej w Mławie organizują siódmą już edycję **Powiatowego Wzrostu Nauki im. prof. Tadeusza Korzybskiego**. Tegoroczna odsłona, pod hasłem „Zmierz się z Grzebskim – 2024”, odbędzie się w **rodz. 5 czerwca w sali gimnastycznej I LO w Mławie (uroczyste otwarcie zaplanowano na godz. 10:00)**. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

6 i 7 czerwca (czwartek i piątek) prawdziwa gratka dla melomanów. **W sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie od godz. 10:00** będzie trwały **przebieg uczniów klas skrzypiec (6 VI) i klas fortepianu (7 VI) szkół muzycznych I stopnia**. W imieniu gospodarza wydarzenia zapraszamy do wysłuchania młodych artystów.

W czwartek 6 czerwca o godz. 10:00 na terenie Mławskiej Hali Sportowej rozpoczną się **Mistrzostwa Mławy Szkół Rednic w Beach Soccer**. Informacje o zapisach i regulamin mistrzostw są dostępne [TUTAJ](#).

W piątek 7 czerwca o godz. 10:00 na terenie Mławskiej Hali Sportowej rozpocznie się **turniej trójek siatkówki plażowej chłopców szkół Rednic**. Informacje o zapisach i regulamin turnieju są dostępne [TUTAJ](#).

Od stycznia na **Planszówkowych Piłkach w Miejskim Domu Kultury w Mławie** spotykali się fani gier planszowych. Grupa się powiększa i zachodzą zmiany, dlatego tymczasowo, **do końca czerwca, placówka przekłada dzień spotkania z piątków na środy**. Na okres wakacji planowana jest przerwa w zajęciach, a po wakacjach kolejne rozgrywki. Nie opuszczajcie nas i zachęćcie do udziału w spotkaniach nowe osoby. Udział w nich jest bezpłatny, a prowadzi je Miłośsz Tadrzak. Zapraszamy dzieci, młodzież oraz dorosłych.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotka? z cyklu „Biegaj w M?awie”** zach?ca Miejski O?rodek Sportu i Rekreacji w M?awie. Treningi s? organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkni?tych – o miejscu najbli?szego spotkania organizatorzy informuj? [TUTAJ](#). Zaj?cia s? prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mnostwo-atrakcji-nie-tylko-dla-najmlodszych>